Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Nerezové kohouty
Kulový kohout NEREZ IG/IG PN63 - Nerezový kohout s
vnitřními závity (-20°C/+200°C), zamykatelná páka
Kód produktu: 32491
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Pouzdro: 1.4408, rukojeť: 1.4301
Materiál těsnění: PTFE
Médium: Voda, pára, olej, stlačený vzduch, pohonné hmoty..
Norma výrobku: Certifikát 3.1b
Vlastnosti: Ruční páky (výměnné) podléhající opotřebení. Lze zamykat visacím zámkem.
Použití produktu: Univerzální průmyslové použití.
Zkrácená poznámka: PN 63 - Hodnoty provozního tlaku mají závislost na teplotě média dle diagramu ze zkoušek
PN 63 - Dle diagramu lze odvodit, že kohout je 20 barový pro teplotu 120°C. Médium: Voda, pára, olej, stlačený vzduch, pohonné
hmoty, rozpouštědla, agresivní média.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3031-1212-IG/IG-SS-PN63
15 mm
2x G 1/2"
63 bar
Eco-line
59 mm
0,28 kg
ks
463,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-1212-IG/NPT-SS-PN63
15 mm
2x NPT1/2"
63 bar
NPT
64,7 mm
0,32 kg
ks
798,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-3434-IG/IG-SS-PN63
19 mm
2x G3/4"
63 bar
Eco-line
66 mm
0,45 kg
ks
585,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-3434-IG/NPT-SS-PN63
20 mm
2x NPT3/4"
63 bar
NPT
73,4 mm
0,48 kg
ks
1 050,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-1010-IG/IG-SS-PN63
25 mm
2x G 1"
63 bar
Eco-line
76 mm
0,65 kg
ks
869,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
3031-1010-IG/NPT-SS-PN63
25 mm
2x NPT1"
63 bar
NPT
84,8 mm
0,8 kg
ks
1 495,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-5454-IG/IG-SS-PN63
32 mm
2x G5/4"
63 bar
Eco-line
89 mm
1 kg
ks
1 353,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-5454-IG/NPT-SS-PN63
32 mm
2x NPT5/4"
63 bar
NPT
99,5 mm
1,2 kg
ks
2 110,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-6464-IG/IG-SS-PN63
38 mm
2x G6/4"
63 bar
Eco-line
99 mm
1,4 kg
ks
1 865,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-2020-IG/IG-SS-PN63
50 mm
2x G 2"
63 bar
Eco-line
121 mm
2,6 kg
ks
3 034,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3031-3030-IG/IG-SS-PN63
63 mm
2x G 3"
63 bar
Eco-line
168 mm
8 kg
ks
6 886,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0